
 1

 

    

 

CENTRALE COMMITTENZA UNICA-CCU 

  Ariano Irpino-Montecalvo Irpino- Casalbore 

    Provincia di Avellino  

Codice CUP- C21B15000340007               Codice CIG -7284224BCB 

Oggetto – Gara con procedura aperta, ai sensi dell’art.60 D.Lgs 

50/2016, per i lavori di “ Costruzione di loculi ed ossari nel 

Cimitero Comunale di Montecalvo Irpino”- Criterio- Offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.95 comma 2- D.Lgs 

50/2016-Importo dei lavori a base d’asta €. 332.980,27- oltre ad €. 

15.082,32 per oneri della sicurezza. Categoria richiesta  0G1  

classifica II°-  Scadenza per la presentazione delle offerte :ore 12,00 

del  giorno 23 gennaio 2018- Il bando di gara, il disciplinare di 

gara, i modelli nonché gli elaborati progettuali sono disponibili sul 

sito della CCU-Comune di Ariano Irpino al seguente link- 

http://old.comunediariano.it/ccu/index.html- e sul sito del Comune 

di Montecalvo Irpino (AV)- 

Ariano Irpino  22/12/2017 

 IL RESPONSABILE DELLA CCU 

       Ing. Fernando Capone  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 2 del  8 Gennaio 2018


	BURC n. 2 del  8 Gennaio 2018

